

Noderīgas adreses

Korejas Republikas valdība - www.korea.net

Informācija par Dienvidkorejas politiku un ekonomiku, tūrisma iespējam, nacionālajiem simboliem, tradīcijām, sportu un vēsturi, kā arī jaunākajiem notikumiem republikā un noderīgām saitēm. Portālu administrē Korejas Republikas Kultūras, sporta un tūrisma ministrijas Korejas Kultūras un informācija serviss. Informācija ir pieejama angļu valodā.

Korejas Republikas Nacionālā asambleja - <http://korea.na.go.kr/index.jsp>

Informācija par Nacionālās asamblejas uzdevumiem, pasākumiem, sastāvu un pieņemtajiem likumdošanas aktiem. Informācija ir pieejama angļu un korejiešu valodā.

Korejas Republikas premjerministra birojs - <http://www.pmo.go.kr/eng.do>

Jaunākā informācija par valdības politiku, premjerministru, organizatorisko struktūru un darbību. Vietne ir angļu un korejiešu valodā.

Nacionālais statistikas birojs - <http://www.nso.go.kr/eng2006/emain/index.html>

Informācija par nacionālās statistikas biroja darbību, statistiskā informācija par dažādām tautsaimniecības nozarēm, ekonomiku, iedzīvotājiem un citiem jautājumiem. Informācija ir angļu un korejiešu valodā.

Korejas Tirdzniecības un investīciju aģentūra - <http://english.kotra.or.kr/wps/portal/dken>

Informācija par Korejas Republikas Tirdzniecības un investīcijas aģentūras darbību un pakalpojumiem, Korejas investīciju vidi, tirdzniecību un izstādēm. Vietne ir angļu, ķīniešu, japāņu un korejiešu valodā.

Korejas Republikas Nacionālā investīciju veicināšanas aģentūra Invest KOREA - www.investkorea.org

Informācija par organizācijas darbību, Dienvidkorejas tautsaimniecības nozarēm, investīcijas politiku, darba, nodokļu un finanšu sistēmu un cita informācija par biznesa uzsākšanu Dienvidkorejā. Informācija ir pieejama angļu, ķīniešu, japāņu un korejiešu valodā.

Korejas Republikas centrālā banka - <http://eng.bok.or.kr/eng/engMain.action> un

http://ecos.bok.or.kr/EIndex_en.jsp (Ekonomikas statistikas sistēma).

Informācija par monetāriem jautājumiem, finanšu un banku sektoru, valūtas kursiem; pieejami makroekonomikas apskati un statistikas dati. Vietne - korejiešu un angļu valodā.

Ekonomikas zināšanu ministrija - www.mke.go.kr

Ārējās tirdzniecības statistika un informāciju par investīciju vidi. Vietne - korejiešu un angļu valodā.